CONVOCAÇÃO

ORDEM DO DIA

O Sr. AILTON FUMACHI, Presidente da Câmara Municipal de Itatiba, Estado de São Paulo, FAZ SABER aos senhores vereadores que a 87ª Sessão Ordinária do Legislativo acha-se marcada para o próximo dia 09 de novembro, às 17h, no PLENÁRIO “VEREADOR ABÍLIO MONTE”, com a seguinte ORDEM DO DIA:

Item 1) Discussão única do Projeto de Decreto Legislativo nº 46/2022, de autoria da Mesa Diretora, que “Concede o Diploma de Atirador Destaque do Ano”;

Item 2) Segunda discussão do Projeto de Lei nº 123/2022, de autoria da Mesa Diretora, que “Institui o Plano de Cargos e Carreiras dos Servidores Efetivos do Poder Legislativo do Município de Itatiba/SP”;

Item 3) Primeira discussão do Projeto de Lei nº 53/2022, de autoria do vereador Dr. Ulisses, que “Institui o Programa de Prevenção e Controle de Diabetes em Crianças e Adolescentes”.

Palácio 1º de Novembro, 07 de novembro de 2022

AILTON FUMACHI
Presidente da Câmara Municipal

Gabriel Carra Porto Silveira
Diretor Legislativo